
 
=0 þ� ������ 

str. 1 

=iSLV þ� � 
R YH�HMQpP ]DVHGiQt =DVWXSLWHOVWYD P�VWD .UDOXS QDG 9OWDYRX� NRQDQpP GQH 
��� ]i�t ���� YH YHONp ]DVHGDFt PtVWQRVWL 0�VWVNpKR ~�DGX Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX� 

 
3�tWRPQL � �� þOHQ$ P�VWVNpKR ]DVWXSLWHOVWYD 
     �VWDY þOHQ$ 0= VH E�KHP MHGQiQt P�QLO� 
2POXYHQL� 08'U� )HOL[RYi� S� +ROHþHN� 08'U� )OtGU� S� 0DUHN 
Program: 
I. Zahájení 
II. 2UJDQL]DþQt ]iOHåLWRVWL 
III. 0DWHULiO\ ILQDQþQtKR RGERUX 

1) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
2) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
3) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
4) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
5) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
6) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
7) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
8) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
9) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
10) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
11) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
12) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
13) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
14) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
15) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� �������  
16) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
17) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
18) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
19) Místní poplatek za provoz systémX VKURPDå�RYiQt� VE�UX� S�HSUDY\� W�tG�Qt� Y\XåtYiQt D

RGVWUD�RYiQt NRPXQiOQtKR RGSDGX - informace 
20) =�t]HQt QRYpKR E�åQpKR ~þWX - 0�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX - 3RYRG�RYê IRQG 
21) 9\XåLWt RGYRGX þiVWL YêW�åNX ] YêKHUQtFK KUDFtFK DXWRPDW$ 
22) Informace - =SUiYD R KRVSRGD�HQt IRQGX UR]YRMH E\GOHQt P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX

od 4.5.1995 do 31.8.2002 
23) 2EHFQ� ]iYD]Qi Y\KOiãND �2=9� P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX þ�������� NWHURX VH P�Qt 2=9 P�VWD

.UDOXS\ QDG 9OWDYRX þ����� ]H GQH ���������� D 2=9 þ������� ]H GQH ��������� R Y\WYR�HQt D

SRXåLWt ~þHORYêFK SURVW�HGN$ �)RQGX UR]YRMH E\GOHQt� QD ~]HPt P�VWD� 
24) Informace - S�HKOHG R ILQDQþQtP Y\SR�iGiQt P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX N ��������� 
25) äiGRVW R ILQDQþQt S�tVS�YHN QD ]SURYR]Q�Qt 57* QD SROLNOLQLFH Y 1HUXGRY� XOLFL 

IV. Materiály odboru SlaŠK  
1) %\WRYp GRP\ =HP�FK\ D /REHþ� åiGRVW R YêP�QX E\W$� VFKYiOHQt EXGRXFtFK NXSXMtFtFK � YROQêFK

E\W$ 
2) äiGRVW 7- .DXþXN� RGGtOX YROHMEDOX R PLPR�iGQê S�tVS�YHN  
3) äiGRVW REFH &KYDW�UXE\ R VQtåHQt �RGSXãW�Qt� �ãNROQpKR� - QHLQYHVWLþQtFK QiNODG$ ]D G�WL� NWHUp

plní v Kralupech povinnou školní docházku 
4) 3�HFKRG ãNRO QD SUiYQt VXEMHNWLYLWX 

V. 3�LSRPtQN\ D GRWD]\ REþDQ$ - �� þiVW 
VI. Materiál odboru RI 

1) =P�QD ]iNRQD R RGSDGHFK  
VII. Materiály odboru SM 

1) äiGRVW R SRVXQXWt VSOiWHN ]D SURGHM SR]HPN$ Y N�~� /REHþ 
2) 2GSURGHM SR]HPN$ VW����� SS������ D þiVWL SR]HPNX SS����� Y N�~� /REHþ  
3) 2GSURGHM SR]HPN$ SRG JDUiåHPL Y N�~� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX  
4) 3�HYRG SR]HPN$ VWS������� SS������� SS�������� SS������� D SS�������� N�~� /REHþ RG 3) ý5 
5) =�t]HQt VPORXY\ R Y�FQpP E�HPHQL - LQåHQêUVNp VtW� 
6) 2GSURGHM þiVWL SR]HPNX SS� ������ N�~� 0LQLFH  
7) 2GSURGHM þiVWL SR]HPNX SS�������� N�~� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX  
8) 2GSURGHM SR]HPNX SS����� Y N�~� =HP�FK\  
9) =iP�U P�sta - RGSURGHM þiVWL SS� ������ Y N�~� /REHþ 
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10) =iP�U P�VWD - RGSURGHM þiVWL SS����� D SS����� � N�~� 0LNRYLFH  
11) =iP�U P�VWD - RGSURGHM þiVWL SS������� ���� D VWS����� N�~� /REHþ  
12) =iP�U P�VWD - RGSURGHM þiVWL SS�þ� ����� D SS�������� N�~� /REHþHk 
13) =iP�U P�VWD - RGSURGHM þiVWL SS����� D YêP� &FD ��� P2

� N�~� /REHþ  
VIII. 'RWD]\ D S�LSRPtQN\ REþDQ$ - �� þiVW 
IX. 'RWD]\ D S�LSRPtQN\ þOHQ$ =0� ]iY�U 
 
 

Mgr. Pavel  R y n t p. Rudolf  Kasseckert 
VWDURVWD P�VWD S� LQJ� (YåHQ /LVWtN 

 místostarosta 
 
  
 

2Y��RYDWHOp� p. Hejduk 

 p. Slabyhoudek 
 
 
 
 
 
 
 
 
-HGQiQt �tGLO SDQ 0JU� 3DYHO 5\QW� VWDURVWD P�VWD� 
Zahájeno      : 15.00 hod 
8NRQþHQR � 18.45 hod 
Zapsala        :  J. Šaclová 
 
I. =DKiMHQt� RUJDQL]DþQt ]iOHåLWRVWL 
 
2VPp YH�HMQp ]DVHGiQt =DVWXSLWHOVWYD P�VWD� NRQDQp Y WRPWR URFH� ]DKiMLO VWDURVWD P�VWD� 3�LYtWDO S�tWRPQp D

SURKOiVLO� åH MHGQiQt E\OR �iGQ� VYROiQR D Y\KOiãHQR D MH S�tWRPQD QDGSRORYLþQt Y�WãLQD YãHFK þOHQ$ =0� 
Návrh programu dnešního jednání odsouhlasilo 17 þOHQ$ =0� 'iOH =0 RGVRXKODVLOR� DE\ GLVNXVH WYR�LOD VRXþiVW

NDåGpKR SURMHGQiYDQpKR ERGX SURJUDPX� D DE\ YãHFKQD KODVRYiQt SURE�KOD YH�HMQRX IRUPRX - pro 17. 
3UR S�tSUDYX QiYUKX XVQHVHQt ] GQHãQtKR MHGQiQt E\OD ]YROHQD QiYUKRYi NRPLVH YH VORåHQt� S� 9ODFK�

,QJ�-H�iEHN� 3K'U�3HQFRYi - pro 17. =D RY��RYDWHOH ]iSLVX E\OL ]YROHQL� S� 6ODE\KRXGHN� S� +HMGXN�

- pro 17. 
=iSLV ]H GQH ����� E\O RY��HQ RY��RYDWHOL St +ROHNRYRX D S�.DVVHFNHUWHP� E\O N GLVSR]LFL N QDKOpGQXWt QD

P�VWVNpP ~�DG�� XVQHVHQt E\OR ]YH�HMQ�QR QD ~�HGQtFK GHVNiFK� äiGQp QiPLWN\ N Q�PX QHE\O\ SRGiQ\� 
 
II. =SUiYD R SOQ�Qt XVQHVHQt =0� Y\�t]HQt S�LSRPtQHN D GRWD]$ 
 
þ� XVQHVHQt� ���������� 
=SUiYD R SOQ�Qt XVQHVHQt =0� 
=SUiYX R SOQ�Qt XVQHVHQt =0� Y\�t]HQt S�LSRPtQHN D GRWD]$ 9= =0 ]H GQH ������ ������ ���� D ��������� S�HþHWO

PtVWRVWDURVWD S� .DVVHFNHUW �S�tORKD þ� �����  

III. 0DWHULiO\ ILQDQþQtKR RGERUX�  

þ�XVQHVHQt� ����������  

5R]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-S�LMHWt ILQDQþQtKR GDUX YH YêãL ������� .þ RG VSROHþQRVWL        
.DXþXN D�V�� 2� :LFKWHUOHKR ���� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� )LQDQþQt GDU MH ~þHORYp XUþHQ QD ~þHO\ ãNROVWYt�  
 ~þHW odd.§ pol. odbor org. UZ þiVWND 
 236 21 3319 3121 2   200.000,- 
 232 10 3319 5169 2 0001 010 200.000,- 

- SUR ����S�tORKD þ�����  
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þ�XVQHVení: 02/08/3/02  

5R]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� - S�LMHWt ILQDQþQtKR GDUX YH YêãL ������� .þ RG VSROHþQRVWL

0(52 D�V�� 9HOWUXVNi ���� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� )LQDQþQt GDU MH ~þHORYp XUþHQ QD ~þHO\ ãNROVWYt D NXOWXU\� 
 ~þHW odd.§ pol. odbor org. UZ þiVWND 
 236 21 3319 3121 2   150.000,- 
 232 10 3319 5169 2 0001 010 150.000,- 

 - SUR ����S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

5R]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ RG 2NÒ 0�OQtN QD QHLQYHVWLþQt

YêGDMH D SODW\ SUR ãNROVNi ]D�t]HQt YþHWQ� SOiQRYDQpKR QDYêãHQt WDULIQtFK PH]G SUR ãNRO\ � =â .RPHQVNpKR

QiP�� '$P G�Wt D POiGHåH� =iNODGQt XP�OHFNi ãNROD� QD þHUYHQ ���� Y FHONRYp YêãL ��������� .þ.  
 ~þHW odd.§ pol. odbor org. UZ þiVWND 
 231 10  4116 1  33150 1.403.000,- 
 232 10 3113 5331 2  33150 870.000,- 
 232 10 3231 5331 2  33150 406.000,- 
 232 10 3421 5331 2  33150 127.000,- 


 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� - SUR ����S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

5R]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� - SRVN\WQXWt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ RG 2NUHVQtKR ~�DGX 0�OQtN-
UHIHUiW ãNROVWYt� ~þHORY� XUþHQêFK SUR QiNXS XþHEQLF D XþHEQtFK SRP$FHN SUR LQWHJURYDQp G�WL =â 7�HEt]VNpKR

ul. Jedná se o doplatek zálohy za 1. pololetí 2002 v celkové výši ����� .þ.  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4116 1 33150 1.000,- 
 232 10 3113 5135 2 33150 600,- 
 232 10 3113 5136 2 33150 400,- 


 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� - SUR ����S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

5R]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ RG 2NUHVQtKR ~�DGX 0�OQtN-
UHIHUiW ãNROVWYt� ~þHORY� XUþHQêFK SUR QiNXS XþHEQLF� XþHEQtFK SRP$FHN D ãNROQtFK SRW�HE SUR ãNRO\�

=â 7�HEt]VNpKR XO�� =â 5HYROXþQt XO�� =â XO� JHQ�.ODSiOND� =â 0LNRYLFH� =YOiãWQt ãNROD� -HGQi VH R GRSRþHW

zálohy za 1. pololetí 2002 v celkové výši ������ .þ.  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4116 1 33150 43.000,- 
 232 10 3113 5135 2 33150 30.000,- 
 232 10 3113 5136 2 33150 10.000,- 
 232 10 3114 5135 2 33150 2.000,- 
 232 10 3114 5136 2 33150 1.000,- 


 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� - pro ����S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

5R]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ RG 2NÒ 0�OQtN QD ]iORKX QD

SODW\ SUR ãNROVNi ]D�t]HQt� =â .RPHQVNpKR QiP�� '$P G�Wt V POiGHåH� =iNODGQt XP�OHFNi ãNROD� -HGQi VH

R ILQDQþQt SURVW�HGN\ QD ]iORKX QD SODW\ SUR REGREt þHUYHQHF-srpen 2002 v celkové výši ��������� .þ.  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4116 1 33150 2.510.000,- 
 232 10 3113 5331 2 33150 1.561.000,- 
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 232 10 3231 51365331 2 33150 744.000,- 
 232 10 3421 5331 2 33150 205.000,- 


 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� - SUR ��� �S�tORKD þ����� 

þ�XVQHVHQt� ����������  

5R]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-poskytQXWp ILQDQþQt SURVW�HGN\ ~þHORY� XUþHQp QD ]DEH]SHþHQt

ILQDQFRYiQt YêGDM$ S�L S�tSUDY� NRQiQt YROHE GR 3RVODQHFNp VQ�PRYQ\ 3DUODPHQWX ý5 Y WHUPtQX

��� D ��� þHUYQD ���� Y VRXODGX VH VP�UQLFt 0) þM������ ���������  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4111 1 98071 450.000,00 
 232 10 6114 5112 4 98071 128.673,30 
 232 10 6114 5119 4 98071 1.603,00 
 232 10 6114 5137 4 98071 59.788,90 
 232 10 6114 5139 4 98071 125.711,70 
 232 10 6114 5161 4 98071 80,00 
 232 10 6114 5162 4 98071 1.300,00 
 232 10 6114 5164 4 98071 13.138,00 
 232 10 6114 5169 4 98071 37.622,10 
 232 10 6114 5173 4 98071 1.161,00 
 232 10 6114 5175 4 98071 80.922,00 


 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� - SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQí: 02/08/3/08  

5R]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWp ILQDQþQt SURVW�HGN\ RG 2NÒ 0�OQtN� QD ]iNODG�

QiYUKX 0LQLVWHUVWYD YQLWUD� ~þHORY� XUþHQp QD ]DEH]SHþHQt YêNRQX VWiWQt VSUiY\ REFtP V UR]ãt�HQRX S$VREQRVWt

ve VP\VOX S�tORK\ - 'RSLV 0) ý5 þM� ���������������  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4111 1 98250 5.000.000,- 
 232 10 6171 5137 1 98250 2.500.000,- 
 232 10 6171 6122 1 98250 2.500.000,- 


 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ���2,  - SUR ����S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

5R]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� �������-GDOãt SRVN\WQXWp ILQDQþQt SURVW�HGN\ ~þHORY� XUþHQp QD

]DEH]SHþHQt ILQDQFRYiQt YêGDM$ S�L S�tSUDY� NRQiQt YROHE GR 3RVODQHFNp VQ�PRYQ\ 3DUODPHQWX ý5 YH GQHFK

��� D ��� þHUYQD ���� QD ]iNODG� Y\~þWRYiQt VNXWHþQ� Y\QDORåHQêFK QiNODG$�  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4111 1 98071 105.126,20 
 232 10 6114 5112 4 98071 83.650,70 
 232 10 6114 5139 4 98071 5.970,20 
 232 10 6114 5156 4 98071 5.200,00 
 232 10 6114 5161 4 98071 2.100,00 
 232 10 6114 5162 4 98071 3.000,00 
 232 10 6114 5169 4 98071 5.205,30 


 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� - SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

5R]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWp ILQDQþQt SURVW�HGN\ RG 2NÒ 0�OQtN� ~þHORY� XUþHQp

na posílení sociálních dávek. 
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4111 1 98072 400.000,- 
 232 10 4199 5410 3 98072 400.000,- 
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 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� - SUR ��� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

5R]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWp ILQDQþQt SURVW�HGN\ RG 2NÒ 0�OQtN - referát školství, 
~þHORY� XUþHQp SUR QiNXS XþHEQLF D XþHEQtFK SRP$FHN SUR LQWHJURYDQp G�WL =â 7�HEt]VNpKR XO� -HGQi VH

R ]iORK\ QD �� þWYUWOHWt ���� Y FHONRYp YêãL ����� .þ.  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4116 1 33150 1.000,- 
 232 10 3113 5135 2 33150 600,- 
 232 10 3113 5136 2 33150 400,- 

 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� - SUR ����S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

5R]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWt ILQDQþQt SURVW�HGN$ RG 2NÒ 0�OQtN - referát školství, 
~þHORY� XUþHQp SUR QiNXS XþHEQLF D XþHEQtFK SRP$FHN D ãNROQtFK SRW�HE SUR ãNRO\� =â 7�HEt]VNpKR XO�

=â 5HYROXþQt XO�� =â XO� JHQ�.ODSiOND� =â 0LNRYLFH D =YOiãWQt ãNROD� -HGQi VH R UR]SRþWRYp SURVW�HGN\          
QD �� þWYUWOHWt ���� Y FHONRYp YêãL ������� .þ�  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4116 1 33150 132.000,- 
 232 10 3113 5135 2 33150 92.000,- 
 232 10 3113 5136 2 33150 30.000,- 
 232 10 3114 5135 2 33150 6.000,- 
 232 10 3114 5136 2 33150 4.000,- 

 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� - SUR ����S�tORKD þ������ 

þ�XVQHVHQt� ����������  

5R]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ RG 2NÒ 0�OQtN QD QHLQYHVWLþQí 
YêGDMH D SODW\ SUR ãNROVNi ]D�t]HQt ]D P�VtF ]i�t D GRSRþHW SURVW�HGN$ 21,9 D 03 ]D P�VtFH þHUYHQHF D VUSHQ

pro školy: ZŠ Komenského nám., DDM, ZUŠ v celkové výši ��������� .þ 
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4116 1 33150 1.754.000,- 
 232 10 3113 5131 2 33150 1.096.000,- 
 232 10 3231 5131 2 33150 471.000,- 
 232 10 3421 5131 2 33150 187.000,- 

 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� - SUR ����S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

5R]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-S�LMHWt ILQDQþQtKR GDUX YH YêãL ��������� .þ RG VSROHþQRVWL ýHVNi

UDILQpUVNi D�V�� /LWYtQRY� =iOXåt �� /LWYtQRY �� )LQDQþQt GDU MH ~þHORY� XUþHQ QD OLNYLGDFL ãNRG ]S$VREHQêFK

SRYRGQ�PL Y VUSQX ����� 
 ~þHW odd.§ pol. odbor. org. UZ þiVWND 
 236 21 5299 3121 3   1.500.000,- 
 232 10 4199 5410 3 0001 010 1.500.000,- 

 - SUR ����S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

5R]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-S�LMHWt KXPDQLWiUQt SRPRFL YH YêãL 15���� .þ RG VSROHþQRVWL

ýHVNi VSUiYD OHWLã" V�S�� 3UDKD �� OHWLãW� 5X]\Q�� +XPDQLWiUQt SRPRF MH XUþHQD QD SRPRF REGDURYDQpPX S�L

�HãHQt NUL]RYp VLWXDFH SR SRYRGQtFK Y VUSQX URNX ���� QD ~]HPt P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX�  
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 ~þHW odd.§ pol. odbor. org. þiVWND 
 236 21 5299 3121 3  15.589,- 
 232 10 4343 5139 3 0001 15.589,- 

- SUR �������S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

5R]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-S�LMHWt QHILQDQþQt KXPDQLWiUQt SRPRFL Y KRGQRW� ��������� .þ od 
VSROHþQRVWL 7HVFR VWRUHV ý5 D�V��3UDKD �� 1HILQDQþQt GDU MH XUþHQ QD OLNYLGDFL ãNRG ]S$VREHQêFK SRYRGQ�PL

v srpnu roku 2002.  
 ~þHW odd.§ pol. odbor. org. þiVWND 
 236 21 5299 3121 3  35.478,60 
 232 10 4343 5139 3 0001 35.478,60 

- SUR ����S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

5R]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-S�LMHWt QHILQDQþQt KXPDQLWiUQt SRPRFL Y KRGQRW� ������� .þ      
��NV SO\QRYp NRWOH 25. ��� .5 i ������ .þ� RG VSROHþQRVWL 6HUYLV-transport-technik a.s. Napajedla. 
+XPDQLWiUQt SRPRF MH XUþHQD QD OLNYLGDFL ãNRG ]S$VREHQêFK SRYRGQ�PL Y VUSQX ����� 
 ~þHW odd.§ pol. odbor. org. þiVWND 
 236 21 5299 3121 3  210.000,- 
 232 10 4343 6122 3 0001 210.000,- 

- SUR ����S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

Ro]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-S�LMHWt KXPDQLWiUQt SRPRFL-StVHN �P� Y þiVWFH ����� .þ od firmy 
)HUHQF -RVHI� 0DVDU\NRYD ���� .UDOXS\ Q�9� +XPDQLWiUQt SRPRF MH XUþHQD QD OLNYLGDFL ãNRG ]S$VREHQêFK

záplavami v srpnu 2002 
 ~þHW odd.§ pol. odbor. org. þiVWND 
 232 21 5299 3121 3  2.562,- 
 232 10 4343 5139 3 0001 2.562,- 

 - SUR ����S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

0tVWQt SRSODWHN ]D SURYR] V\VWpPX VKURPDå�RYiQt� VE�UX� S�HSUDY\� W�tG�Qt� Y\XåtYiQt D RGVWUD�RYiQt
komunálního odpadu - informace. 

=0 EHUH QD Y�GRPt LQIRUPDFL ILQDQþQtKR RGERUX 0�Ò �VSUiYFH SRSODWNX� R Y\~þWRYiQt PtVWQtKR SRSODWNX ]D

SURYR] V\VWpPX VKURPDå�RYiQt� VE�UX� S�HSUDY\� W�tG�Qt� Y\XåtYiQt D RGVWUD�RYiQt NRPXQiOQtKR RGSDGX QD GREX

od 1.1. - 31.������� S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

=�t]HQt QRYpKR E�åQpKR ~þWX - 0�VWR .UDOXS\ - 3RYRG�RYê IRQG ýtVOR ~þWX� 

ZM schvaluje ]�t]HQt QRYpKR E�åQpKR ~þWX�  

Qi]HY ~þWX� 0�VWR .UDOXS\ - 3RYRG�RYê IRQG  

þtVOR ~þWX� - pro platební styk v rámci KB   0000516490080257/0100  

 - pro platební styk z jiné banky 51-6490080257/0100  

3URVW�HGQLFWYtP SRYRG�RYpKR IRQGX EXGRX SRVN\WRYiQ\ GRWDFH RG .UDMVNpKR ~�DGX 3UDKD YãHP YODVWQtN$P

GRP$ D E\W$� WM� I\]LFNp RVRE\� REFH� E\WRYi GUXåVWYD D GDOãt SUiYQLFNp RVRE\� NWHUp FKW�Mt Y\XåtW GRWDFH

N RGVWUD�RYiQt ãNRG Y]QLNOêFK Y G$VOHGNX SRYRGQt� - SUR ��� �S�tORKD þ������  
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þ�XVQHVHQt� ����������  

9\XåLWt þiVWL YêW�åNX ] Y\~þWRYiQt YêKHUQtFK KUDFtFK S�tVWURM$�  

ZM schvaluje Y\XåLWt þiVWL YêW�åNX SURYR]RYDWHO$ B&B leas a Lotoplay-*DJR V�U�R� ] Y\~þWRYiQt YêKHUQtFK

KUDFtFK S�tVWURM$ GOH ]iNRQD þ��������� 6E�� R ORWHULtFK D MLQêFK SRGREQêFK KUiFK ]D URN ���� ] QiVOHGXMtFt

S�LMDWp þiVWN\ QDGUR]SRþWRYêFK S�tMP$ YH YêãL ������ .þ a to na: 

- MLQDN YH�HMQ� SURVS�ãQê ~þHl - SRYRGH� ������ .þ 

 - SUR ����S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

Informace - =SUiYD R KRVSRGD�HQt IRQGX UR]YRMH E\GOHQt ]D REGREt RG ���������� GR �����������  

=0 EHUH QD Y�GRPt informaci - �=SUiYD R KRVSRGD�HQt IRQGX UR]YRMH E\GOHQt ]D REGREt RG 04.05.1995 do 
31.08.2002".  

þ�XVQHVHQt� ����������  

2EHFQ� ]iYD]Qi Y\KOiãND �2=9� P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX þ������� R Y\WYR�HQt D SRXåLWt ~þHORYêFK
SURVW�HGN$ �)RQGX UR]YRMH E\GOHQt� QD ~]HPt P�VWD�  

1) ZM schvaluje REHFQ� ]iYD]QRX Y\KOiãNX �2=9� P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX þ�������� NWHURX VH P�Qt 2=9

þ����� ]H GQH ���������� D þ������� ]H GQH ��������� R Y\WYR�HQt D SRXåLWt ~þHORYêFK SURVW�HGN$ �)RQGX

UR]YRMH E\GOHQt� QD ~]HPt P�VWD�  

2) 9 ]iMPX ]PtUQ�Qt GRSDG$ D G$VOHGN$ QLþLYp SRYRGQ� Y VUSQX ���� D Y ]iMPX XU\FKOHQt Y\�t]HQt åiGRVWt

REþDQ$ R SRVN\WQXWt SURVW�HGN$ ] )RQGX UR]YRMH E\GOHQt� WDWR REHFQ� ]iYD]Qi Y\KOiãND QDEêYi ~þLQQRVWL

GQHP ]YH�HMQ�Qt� 

 - SUR ��� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

,QIRUPDFH R ILQDQþQtP Y\SR�iGiQt P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX k 31.8.2002. 

=0 EHUH QD Y�GRPt LQIRUPDFL R ILQDQþQtP Y\SR�iGiQt P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX N ��������� S�tORK\- S�HKOHG
SOQ�Qt S�tMP$ UR]SRþWX N� ���������� S�HKOHG þHUSiQt YêGDM$ UR]SRþWX N ���������� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R ILQDQþQt S�tVS�YHN QD ]SURYR]Q�Qt SRYRGQt SRãNR]HQpKR UHQWJHQX Y SROLNOLQLFH Y 1HUXGRY�
XOLFL þS����� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX ] ~þWX 0�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX - 3RYRGH��� 

ZM schvaluje SRVN\WQXWt ILQDQþQtKR S�tVS�YNX SUR 57* RGG�OHQt SROLNOLQLN\ Y 1HUXGRY� XOLFL þS�����

Kralupy nad Vltavou ve výši ������� .þ� QD ]SURYR]Q�Qt SRYRGQt SRãNR]HQpKR UHQWJHQX YþHWQ� YHãNHUpKR

]D�t]HQt D WR ] ~þWX 0�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX - 3RYRGH� þ������������������� - SUR ��� �S�tORKD þ����  

 

IV. Materiály odboru SlaŠK 

þ�XVQHVHQt� 02/08/4/01  

%\WRYp GRP\ =HP�FK\ D /REHþ - åiGRVW R YêP�QX� VFKYiOHQt EXGRXFtFK NXSXMtFtFK � YROQêFK E\W$� 

1) ZM schvaluje Y]iMHPQRX YêP�QX EXGRXFtFK NXSXMtFtFK E\WX þ�� ������ Y /REþL þS����� D E\WX þ���

Y =HP�FKiFK þS��� PH]L VO� +HOHQRX 3RVStãLORYRX D S� -DQHP 0DMHUHP D WR WDN� åH VO� +HOHQD 3RVStãLORYi

EXGH EXGRXFtP NXSXMtFtP E\WX þ��� Y =HP�FKiFK D S� -DQ 0DMHU EXGH EXGRXFtP NXSXMtFtP E\WX þ�� ������

Y /REþL þS���� 9\URYQiQt VL RED SDUWQH�L SURYHGRX PH]L VHERX�  

2) ZM schvaluje S� -L�tKR )XMHUD� E\WHP =iWLãt ����� .UDOXS\ Q�9� EXGRXFtP NXSXMtFtP E\WX þ�� ������ R YHO�

��NN Y E\WRYpP GRP� /REHþ þS������  

3) ZM schvaluje S� 'DQLHOD 9RQGUXãNX� E\WHP 5HYROXþQt ���� .UDOXS\ Q�9� EXGRXFtP NXSXMtFtP E\WX þ��

������ R YHO� ��NN Y E\WRYpP GRP� þS������ 

 - prR ��� �S�tORKD þ�����  
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þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW 7- .DXþXN - RGGtO YROHMEDOX R PLPR�iGQê S�tVS�YHN� 

ZM souhlasí V SRVN\WQXWtP PLPR�iGQpKR S�tVS�YNX SUR 7- .DXþXN - oddíl volejbalu ve výši ������ .þ na 
þiVWHþQRX ~KUDGX QiNODG$ VSRMHQRX V ~þDVWt GUXåVWHY åiN\� D NDGHWHN Y FHORUHSXEOLNRYp VRXW�åL� 3�tVS�YHN EXGH

SRVN\WQXW ] SURVW�HGN$ QD NDSLWROH RGE� 6ODâ.� XUþHQêFK QD SRGSRUX VSRUWRYQt þLQQRVWL G�Wt D POiGHåH GR �� OHW�

- SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW REFH &KYDW�UXE\ R VQtåHQt �RGSXãW�Qt� �ãNROQpKR� - QHLQYHVWLþQtFK QiNODG$ ]D G�WL� NWHUp SOQt
v Kralupech povinnou školní docházku. 

1) ZM neschvaluje SODWE\ QHLQYHVWLþQtFK QiNODG$ ]D G�WL ] REFH &KYDW�UXE\� QDYãW�YXMtFt =â Y .UDOXSHFK

Q�9OW� WDN� åH WDWR REHF EXGH SUR REGREt U������ ���� D ���� KUDGLW QiNODG\ SRX]H ]D G�WL� QDYãW�YXMtFt

,,� VWXSH� =â� 

2) ZM nesouhlasí V RGNODGHP SODWHE QHXKUD]HQêFK QHLQYHVWLþQtFK QiNODG$ ]D G�WL ] REFH &KYDW�UXE\�

QDYãW�YXMtFt =â Y .UDOXSHFK Q�9� ]D URN\ ����� ���� D ���� 

- pro 0, - proti 16, �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

3�HFKRG ãNRO QD SUiYQt VXEMHNWLYLWX� 

1) ZM souhlasí VH ]UXãHQtP =â 7�HEt]VNpKR XO�� =â 5HYROXþQt XO�� =â XO�JHQ�.ODSiOND D =â XO�����tMQD�

0LNRYLFH� MDNR RUJDQL]DþQtFK VORåHN REFH NH GQL ���������� D MHMLFK ]�t]HQtP MDNR S�tVS�YNRYêFK

RUJDQL]DFt RG ��������� 7\WR S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFH S�HEtUDMt YHãNHUi SUiYD D ]iYD]N\� Y]WDKXMtFt VH

N GRVXG H[LVWXMtFtP RUJDQL]DþQtP VORåNiP VWHMQêFK Qi]Y$ �- pro 15  

2) ZM souhlasí VH VORXþHQtP 0â QiE�� -�+ROXED D 0â XO� 'U�%HQHãH� MHMLFK ]UXãHQtP� MDNR RUJDQL]DþQtFK

VORåHN REFH NH GQL ���������� D ]�t]HQt MHGQp S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFH RG �������� VH VtGOHP

0â XO� 'U� %HQHãH� NWHUi S�HEtUi MHMLFK YHãNHUp SUiYD D ]iYD]N\�  

ZM souhlasí VH VORXþHQtP 0â 0LNRYLFNi XO� D 0â XO� JHQ�.ODSiOND� MHMLFK ]UXãHQtP MDNR RUJDQL]DþQtFK

VORåHN REFH NH GQL ���������� D ]�t]HQt MHGQp S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFH RG �������� VH VtGOHP

MŠ ul. gen.Klapálka, NWHUi S�HEtUi MHMLFK YHãNHUi SUiYD D ]iYD]N\� - pro 15  

3) ZM souhlasí VH ]UXãHQtP RUJDQL]DþQt VORåN\ âNROD Y S�tURG� 0RNURVXN\ NH GQL ���������� D V MHMtP

VORXþHQtP NH GQL ������� N S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFL '$P G�Wt D POiGHåH .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� NWHUi S�HEtUi

její veškerá práva a závazky. - pro 15 

4) ZM souhlasí se zrušením YãHFK ãNROQtFK MtGHOHQ MDNR RUJDQL]DþQtFK VORåHN REFH NH GQL ���������� D V MHMLFK

VORXþHQtP GR S�tVOXãQêFK ãNRO MDNR VRXþiVWt S�tVS�YNRYêFK RUJDQL]DFt� NWHUp S�HEtUDMt SUiYD D ]iYD]N\�

Y]WDKXMtFt VH N S�tVOXãQêP ãNROQtP MtGHOQiP� - SUR ��� �S�tORKD þ����)    

V. 'RWD]\ D S�LSRPtQN\ REþDQ$ P�VWD - �� þiVW 

p. Matoušek (jednatel RHG s.r.o)  

-SRGDO LQIRUPDFL R VWDYX Y 1V3� %XGRYD QHPRFQLFH E\OD GQH �������� ]SURYR]Q�QD �DPEXODQFH Y �� D �� SDW�H�

O$åNRYi þiVW�� 'iOH Y]QHVO GRWD]� MDNp ~P\VO\ Pi P�VWR V WRXWR EXGRvou, zda bude i nadále provozována jako 
QHPRFQLFH D åiGi GRGUåRYiQt VPORXY\ V SURQDMtPDWHOH �WM�P�VWHP� 

RGSRY�G�O S� .DVVHFNHUW� 0JU� 5\QW� ,QJ� 7UiYQtþNRYi 

- QD ]SURYR]Q�Qt EXGRY\ EêYDOp 1V3 VH SUDFXMH� 50 XSR]RUQLOD GRSLVHP 5+* V�U�R� ]D MDNêFK SRGPtQHN se 
P$åH REMHNW XYpVW GR SURYR]X �QHIXQJXMtFt NRWHOQD�� RSUDY\ MVRX RWi]NRX ILQDQFt�� 9 QHMEOLåãt GRE� VH XVNXWHþQt

setkání starosty Mgr. Rynta, místostarosty p. Kasseckerta a okresního zdravotního rady MUDr. Kozáka se 
]DP�VWQDQFL QHPRFQLFH� .RWHOQD QHãOD G�tYH RSUDYLW� SURWRåH E\OD GORXKR ]DSODYHQi� ILUPD Y\EUDQi 5+* V�U�R�

E\OD S�HGUDåHQi �FFD R ��� WLV� .þ� D MHMt WHFKQRORJLH RSUDY\ E\OD ]DVWDUDOi�� 
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VI. 0DWHULiO\ RGERUX 5,Dä3 

þ�XVQHVHQt� ����������  

=P�QD ]iNRQD R RGSDGHFK� 

ZM souhlasí, aby systém VKURPDå�RYiQt� VE�UX S�HSUDY\� W�tG�Qt� Y\XåtYiQt D RGVWUD�RYiQt NRPXQiOQtFK

RGSDG$� YþHWQ� Y\EtUiQt SRSODWN$ VSRMHQêFK V WRXWR þLQQRVWt ]$VWDO ]DFKRYiQ YH VWiYDMtFtP V\VWpPX� - pro 16, - 
SURWL �� �S�tORKD þ����� 

VII. Materiály odboru SM 

þ�XVQHVHQt� ������7/01  

äiGRVW R SRVXQXWt VSOiWHN ]D RGSURGHM SR]HPN$ Y N�~� /REHþHN 

ZM souhlasí V SRVXQXWtP VSOiWHN ]D RGSURGHM SR]HPN$ Y N�~� /REHþHN PDQåHO$P .Rã"iORYêP WDNWR�

k 15.7.2003 - VSOiWND YH YêãL ������ .þ� N ���������� VSOiWND - ve výši 25.00� .þ N ��� ������� VSOiWND - ve výši 
������ .þ� - SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

2GSURGHM SR]HPN$ VW����� SS������ D þiVWL SR]HPNX SS����� Y N�~� /REHþ� 

ZM souhlasí V RGSURGHMHP SR]HPNX VW���� R YêP��H ��� P
2
� SR]HPNX SS������ R YêP��H �06 m2

D þiVWL

SR]HPNX SS����� R YêP��H ��� P
2
Y N�~� /REHþ� ]D ~þHOHP PDMHWNRSUiYQtKR Y\SR�iGiQt St ýLKiNRYp� ]D FHQX

��� .þ�P
2
X VWDY�SR]HPNX� D �� .þ�P

2
X RVWDWQtFK SR]HPN$� - SUR ����S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

2GSURGHM SR]HPN$ SRG JDUiåHPL v .k. Kralupy nad Vltavou  

ZM souhlasí V RGSURGHMHP VWDY�SR]HPN$ SRG JDUiåHPL Y N�~�.UDOXS\ Q�9OW�� ]D VPOXYQt FHQX ��� .þ�P
2 

MHGQRWOLYêP YODVWQtN$ JDUiåt D WR� VWS� ���� - 24 m2 J. Kohmovi a stp. 1338 - 23 m2 Zd..Kašparovi                        
- pro ����S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

3�HYRG SR]HPN$ VWS������ SS������� SS�������� SS������� D SS������� Y N�~� /REHþ RG 3) ý5� 

ZM souhlasí V EH]~SODWQêP S�HYRGHP SR]HPNX VWS������ R YêP��H �� P
2
D V ~SODWQêP S�HYRGHP �]D FHQX GOH

znaleckých posudk$� SR]HPN$ SS������ R YêP��H �� P
2
� SS������� R YêP��H �� P

2
� SS������� R YêP��H

43 m2
D SS������� R YêP��H � P

2
� YãH Y N�~� /REHþ RG 3) ý5� - SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

=�t]HQt VPORXY\ R Y�FQpP E�HPHQL - LQåHQêUVNp VtW�� 

1) ZM souhlasí VH ]�t]HQtP Y�FQpKR E�HPHQD VSRþtYDMtFtKR Y RSUiYQ�Qt XORåHQt D SURYR]RYiQt NDEHO$

UR]YRG$ Qt]NpKR QDS�Wt N ]D�t]HQt 9.0 D�V� D GLVWULNWX V P��tFtP PtVWHP QD SR]HPNX SS���� Y N�~� /REHþ

SR GREX H[LVWHQFH WRKRWR ]D�t]HQt� YH SURVS�FK 9RGiUHQ .ODGQR-0�OQtN D�V� VH VtGOHP .ODGQR� 8 9RGRMHPX

����� ]D MHGQRUi]RYRX ~SODWX YH YêãL �� .þ�EP WUDV\� =0 EHUH QD Y�GRPt RGVWRXSHQt 9.0 D�V� RG XORåHQt

UR]YRG$ 11 N ]D�t]HQt 9.0 D GLVWULNWX QD SR]HPFtFK SS� ����� D SS������ Y N�~� .UDOXS\ Q�9OW�  

2) ZM souhlasí VH ]�t]HQtP Y�FQpKR E�HPHQD VSRþtYDMtFtKR Y RSUiYQ�QpP XORåHQt D SURYR]RYiQt NDEHORYpKR

vedení NN na pozemcích p. 566/8, pp.566/7, pp.17/2, stp.5/1, stp.9/2 a stp.9/4 v k.ú. Kralupy nad Vltavou, 
po dobu existence, Praha 2, Vinohradská 8, za jednorázovou úplatu YH YêãL �� .þ�EP WUDV\ XORåHQt GR

NRPXQLNDFH D �� .þ�EP WUDV\ XORåHQt GR RVWDWQtFK SR]HPN$�  

3) ZM souhlasí VH ]�t]HQtP Y�FQpKR E�HPHQD VSRþtYDMtFtKR Y RSUiYQ�Qt XORåHQt D SURYR]RYiQt WODNRYpKR

SRG]HPQtKR YHGHQt YRGRYRGQt S�tSRMN\ '1 ��� PP S�HV SR]HPN\ P�VWD pp.81/162, pp.81/163, pp.81/164, 
SS�������� SS�������� SS������ SS������ D SS������� R FHONRYp GpOFH ��� P� YH SURVS�FK .DXþXNX D�V�� ]D

MHGQRUi]RYRX ~SODWX YH YêãL �� .þ�EP WUDV\ XORåHQt GR NRPXQLNDFH D �� .þ�EP WUDV\ XORåHQt GR RVWDWQtFK

SR]HPN$� 

- pro ��� �S�tORKD þ����� 
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þ�XVQHVHQt� ����������  

2GSURGHM þiVWL SS������ Y N�~� 0LNRYLFH� 

ZM souhlasí V RGSURGHMHP þiVWL SR]HPNX SS������ R YêP��H FFD �� P
2
Y N�~� 0LNRYLFH ]D ~þHOHP UR]ãt�HQt

]DKUiGN\ X URG�GRPNX ILUP� '(',7(6 V�U�R�� ]D FHQX �� .þ�P
2, - prR ����S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

2GSURGHM þiVWL SR]HPNX SS������ Y N�~� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� 

ZM souhlasí V RGSURGHMHP þiVWL SR]HPNX SS������ R YêP��H FFD �� P
2
Y N�~� .UDOXS\ Q�9OW�� ]D ~þHOHP

S�tVWDYE\ VFKRGLãW� N EXGRY� REFKRGQtKR FHQWUD ILUP� &7/ LPSRUW V�U�R� ]D FHQX ��� .þ�P
2, - pro 16,       

�S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

3URGHM SR]HPNX SS����� Y N�~� =HP�FK\� 

ZM souhlasí V SURGHMHP SS����� Y N�~� =HP�FK\ R YêP��H ��� P
2
SDQt 0DUW� 0LNHãRYp� ]D FHQX �� .þ�P

2, za 
~þHOHP UR]ãt�HQt zahrádky, - SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

=iP�U P�VWD - RGSURGHM þiVWL SS������� Y N�~� /REHþ� 

2GORåHQR� SR]HPHN UH]HUYRYDW SUR YêVWDYEX URG� GRP$� SUR REþDQ\ SRVWLåHQp SRYRGQt� - pro 16,                   
]GUåHO VH ���S�tORKD þ�����  

þ.usnesení: 02/08/7/10  

=iP�U P�VWD - RGSURGHM þiVWL SS����� D SS����� Y N�~� 0LNRYLFH� 

1) =iP�UHP P�VWD MH RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS����� R YêP��H FFD �� P
2
Y N�~� 0LNRYLFH� ]D ~þHOHP

PDMHWNRSUiYQtKR Y\SR�iGiQt D ZM souhlasí VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� - pro 16  

2) =iP�UHP P�VWD QHQt RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS����� D SS����� R YêP��H FFD ��� P
2 v k.ú.Mikovice, za 

~þHOHP UR]ãt�HQt ]DKUDG\ X URG� GRPNX þS���� Y XO� 1D 6WDUp POêQVNp FHVW� D ZM nesouhlasí se 
]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� - pro 0, - SURWL ��� �S�tORKD þ.7/10)   

þ�XVQHVHQt� ����������  

=iP�U P�VWD - RGSURGHM þiVWL SS������� SS����� D VWS���� Y N�~� /REHþ� 

=iP�UHP P�VWD MH RGSURGHM SR]HPN$ VWS���� R YêP��H ��� P
2
D SS� ����� R YêP��H �� P

2
Y N�~� /REHþ ]D

~þHOHP PDMHWNRSUiYQtKR Y\SR�iGiQt SR]HPNX D =0 VRXKODVt VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� - pro 16  

=iP�UHP P�VWD QHQt RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS����� R YêP��H FFD ��� P
2
Y N�~� /REHþ� ]D ~þHOHP S�tVWXSX

k pozemku pp.78/32 a ZM nesouhlasí VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� - pro 0, - SURWL ����S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

=iP�U P�VWD - RGSURGHM þiVWL SS������ D SS������� Y N�~� /REHþHN� 

=iP�UHP P�VWD MH SURGHM þiVWt SS������ D SS������� RE� Y N�~� /REHþHN� VRXVHGtFtFK S�tPR V SURGHMQRX

EDEKA a ZM souhlasí VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX - pro 11, - proti 3, - ]GUåHO VH �� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

=iP�U P�VWD - RGSURGHM þiVWL SS� ���� Y N�~� /REHþ� 

=iP�UHP P�VWD MH SURGHM þiVWL SR]HPNRYp SDUFHO\ þ����� R YêP�FFD ��� P� Y N�~� /REHþ D ZM souhlasí se 
]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX SRGOH ]iNRQD þ��������� 6E� D Y VRXODGX V ~]HPQtP SOiQHP P�VWD� - pro 12,              
- ]GUåHO VH �� - SURWL �� �S�tORKD þ������  

VIII. 'RWD]\ D S�LSRPtQN\ REþDQ$ - �� þiVW 

Ing. Materna  

- XSR]RU�XMH QD QHKRVSRGiUQp Y\QDNOiGiQt ILQDQþQt SURVW�HGN$ QD RSUDY\ VLOQLF D FKRGQtN$ Y Kralupech. 
.RQNUpWQ� N�LåRYDWND X %$/$.X - E\O SURSDGOê NXV YR]RYN\� WD E\OD VLFH RSUDYHQD� DOH Q\Qt VH ]DþtQi

]QRYX SURSDGDW ]QRYX YþHWQ� EOt]NpKR FKRGQtNX� 2SUDYD E\OD SURYHGHQD QHNYDOLWQ� D MH ãNRGD ILQDQþQtFK

SURVW�HGN$ WDNWR Y\QDORåHQêFK� 
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odpovídá p. Kasseckert. 

- VLOQLFL RSUDYRYDOD 6Ò6 D QLNROLY P�VWR� FKRGQtN RSUDYRYiQ QHE\O Y$EHF 

,QJ� -H�iEHN 

- Y\MiG�LO QHVSRNRMHQRVW V WtP� åH P�VWR UR]SURGDOR QHMOXNUDWLYQ�Mãt SR]HPN\ Y FHQWUX P�VWD� 

Ing. Penc 

- P�VWR E\ P�OR PtW ]iMHP QD ILQDQFRYiQt RSUDY NRPXQLNDFt� WDN� DE\ WR Y\KRYRYDOR P�VWX �ILQDQFRYiQt

nekvalitních oprav) 

- SRYRGQ� - REYLQLO NUL]RYê ãWiE P�VWD� åH E�KHP �� KRGLQ RG Y\KOiãHQt ,�SRYRG�RYpKR VWXSQ� GR S�tFKRGX

]iSODYRYp YOQ\�WM����������� QHVYRODO þOHQ\ 50� =0 D þOHQ\ NRPLVt N Y\NOL]HQt SRYRGQt RKURåHné             
=â .RPHQVNpKR QiP�� D P�VWVNp NQLKRYQ\ 

odpovídá Mgr. Rynt, p. Kasseckert, p. Kasalický, p. Slabyhoudek, p. Vlach, p.vel. Novotný 

Ing. Materna, p. Hejduk 

- SRåDGXMH Y\SUDFRYDW UR]ERU SUiFH NUL]RYpKR ãWiEX S�L SRYRGQL D SOiQ REQRY\ P�VWD 

- dotaz, ]GD E\O Y\SUDFRYiQ V\VWpP S�LG�ORYiQt D HYLGRYiQt Y\VRXãHþ$ 

odpovídá Mgr. Rynt, p.Kasseckert 

- SUiFH NUL]RYpKR ãWiEX MH REVDåHQD Y ]iSLVHFK R MHGQiQt SRYRG�RYp NRPLVH D Y SRYRG�RYêFK NQLKiFK þ��-3, 
kde jsou zachycena všechna jednání a rozhodnutí krizového šWiEX Y REGREt SRYRGQ�� 0�VWHP EXGH GiQ

SRåDGDYHN QD Y\SUDFRYiQt QRYpKR SRYRG�RYpKR SOiQX QHMPpQ� SUR W]Y� WLVtFLOHWRX YRGX� -H QXWQp UR]ãt�LW D

OpSH ]DEH]SHþLW LQIRUPDþQt V\VWpP D Y\EDYLW YãHFKQ\ VORåN\ ,=6 PRGHUQt WHFKQLNRX� 3RGUREQp ]KRGQRFHQt

celkové sLWXDFH S�L SRYRGQL L SUiFH NUL]RYpKR ãWiEX EXGH REVDåHQR YH �=SUiY� R SRYRGQL�� 

- Y\VRXãHþH - Pi QD VWDURVWL ,QJ� 1HUDG� �HGLWHO 760� MVRX XUþHQ\ SULRULW\ MHMLFK UR]PtV"RYiQ\ 

- SOiQ REQRY\ ]iYLVt QD ILQDQFtFK� P�VWR ]DWtP GRVWDOR QD GRWDFtFK RG VWiWX SRX]H ��� PLO� .þ 

p. Vachalec 

- SRG�NRYDO ]D SUiFL NUL]RYpKR ãWiEX P�VWD .UDOXS QDG 9OWDYRX� ]KRGQRWLO YHOPL ]iVOXåQRX D QDPiKDYRX

SUiFL þOHQ$ ýV�VYD]X U\Ei�$ S�L D SR SRYRGQL� 2G �������� GR ��������� VORXåLOR QHS�HWUåLW� FHONHP

�� U\Ei�$� GQH ��������� S�LMHOD SRPRF ] ýHOiNRYLF� 3RG�EUDG� -LKODY\� 9Ò ]H 6ODQpKR D RG �������� E\OR

odpracováno 7.344 hod.  
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z �������������������������������������� 
 

ZM schvaluje: 

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-S�LMHWt ILQDQþQtKR GDUX YH YêãL ������� .þ RG VSROHþQRVWL .DXþXN D�V��

2� :LFKWHUOHKR ���� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� )LQDQþQt GDU MH ~þHORYp XUþHQ QD ~þHO\ ãNROVWYt�  
 ~þHW odd.§ pol. odbor org. UZ þiVWND 
 236 21 3319 3121 2   200.000,- 
 232 10 3319 5169 2 0001 010 200.000,- 
 �þ�XVQHVHQt� ����������� 
- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� - S�LMHWt ILQDQþQtKR GDUX YH YêãL ������� .þ RG VSROHþQRVWL 0HUR D�V��

9HOWUXVNi ���� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� )LQDQþQt GDU MH ~þHORYp XUþHQ QD ~þHO\ ãNROVWYt D NXOWXU\ 
 ~þHW odd.§ pol. odbor org. UZ þiVWND 
 236 21 3319 3121 2   150.000,- 
 232 10 3319 5169 2 0001 010 150.000,- 
 �þ�XVQHVHQt� �����������  
- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ RG 2NÒ 0�OQtN QD QHLQYHVWLþQt YêGDMH

a platy pro šNROVNi ]D�t]HQt YþHWQ� SOiQRYDQpKR QDYêãHQt WDULIQtFK PH]G SUR ãNRO\ � =â .RPHQVNpKR

QiP�� '$P G�Wt D POiGHåH� =iNODGQt XP�OHFNi ãNROD� QD þHUYHQ ���� Y FHONRYp YêãL ��������� .þ�  
 ~þHW odd.§ pol. odbor org. UZ þiVWND 
 231 10  4116 1  33150 1.403.000,- 
 232 10 3113 5331 2  33150 870.000,- 
 232 10 3231 5331 2  33150 406.000,- 
 232 10 3421 5331 2  33150 127.000,- 
 
 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� - SRVN\WQXWt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ RG 2NUHVQtKR ~�DGX 0�OQtN-referát 

ãNROVWYt� ~þHORY� XUþHQêFK SUR QiNXS XþHEQLF D XþHEQtFK SRP$FHN SUR LQWHJURYDQp G�WL =â 7�HEt]VNpKR

XO� -HGQi VH R GRSODWHN ]iORK\ ]D �� SROROHWt ���� Y FHONRYp YêãL ����� .þ�  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWka 
 231 10  4116 1 33150 1.000,- 
 232 10 3113 5135 2 33150 600,- 
 232 10 3113 5136 2 33150 400,- 
 
 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ RG 2NUHVQtKR ~�DGX 0�OQtN-referát 

ãNROVWYt� ~þHORY� XUþHQêFK SUR QiNXS XþHEQLF� XþHEQtFK SRP$FHN D ãNROQtFK SRW�HE SUR ãNRO\�

=â 7�HEt]VNpKR XO�� =â 5HYROXþQt XO�� =â XO� JHQ�.ODSiOND� =â 0LNRYLFH� =YOiãWQt ãNROD� -HGQi VH

R GRSRþHW ]álohy za 1. pololetí 2002 v celkové výši ������ .þ.  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4116 1 33150 43.000,- 
 232 10 3113 5135 2 33150 30.000,- 
 232 10 3113 5136 2 33150 10.000,- 
 232 10 3114 5135 2 33150 2.000,- 
 232 10 3114 5136 2 33150 1.000,- 
 
 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ RG 2NÒ 0�OQtN QD ]iORKX QD SODW\ SUR

ãNROVNi ]D�t]HQt� =â .RPHQVNpKR QiP�� '$P G�Wt V POiGHåH� =iNODGQt XP�OHFNi ãNROD� -HGQi VH R

ILQDQþQt SURVW�HGN\ QD ]iORKX QD SODW\ SUR REGREt þHUYHQHF-srpen 2002 v celkové výši ��������� .þ�  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4116 1 33150 2.510.000,- 
 232 10 3113 5331 2 33150 1.561.000,- 
 232 10 3231 5331 2 33150 744.000,- 
 232 10 3421 5331 2 33150 205.000,- 
 
 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWp ILQDQþQt SURVW�HGN\ ~þHORY� XUþHQp QD ]DEH]SHþHQt

financování výGDM$ S�L S�tSUDY� NRQiQt YROHE GR 3RVODQHFNp VQ�PRYQ\ 3DUODPHQWX ý5 Y WHUPtQX

��� D ��� þHUYQD ���� Y VRXODGX VH VP�UQLFt 0) þM������ ���������  



 
=0 þ� ������ 

str. 13 

 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4111 1 98071 450.000,00 
 232 10 6114 5112 4 98071 128.673,30 
 232 10 6114 5119 4 98071 1.603,00 
 232 10 6114 5137 4 98071 59.788,90 
 232 10 6114 5139 4 98071 125.711,70 
 232 10 6114 5161 4 98071 80,00 
 232 10 6114 5162 4 98071 1.300,00 
 232 10 6114 5164 4 98071 13.138,00 
 232 10 6114 5169 4 98071 37.622,10 
 232 10 6114 5173 4 98071 1.161,00 
 232 10 6114 5175 4 98071 80.922,00 
 
 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWp ILQDQþQt SURVW�HGN\ RG 2NÒ 0�OQtN� QD ]iNODG� QiYUKX

0LQLVWHUVWYD YQLWUD� ~þHORY� XUþHQp QD ]DEH]SHþHQt YêNRQX VWiWQt VSUiY\ REFtP V UR]ãt�HQRX

S$VREQRVWt YH VP\VOX S�tORK\ - 'RSLV 0) ý5 þM� ���������������  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4111 1 98250 5.000.000,- 
 232 10 6171 5137 1 98250 2.500.000,- 
 232 10 6171 6122 1 98250 2.500.000,- 
 
 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� �������-GDOãt SRVN\WQXWp ILQDQþQt SURVW�HGN\ ~þHORY� XUþHQp QD ]DEH]SHþHQt

ILQDQFRYiQt YêGDM$ S�L S�tSUDY� NRQiQt YROHE GR 3RVODQHFNp VQ�PRYQ\ 3DUODPHQWX ý5 YH GQHFK

��� D ��� þHUYQD ���� QD ]iNODG� Y\~þWRYiQt VNXWHþQ� Y\QDORåHQêFK QiNODG$�  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4111 1 98071 105.126,20 
 232 10 6114 5112 4 98071 83.650,70 
 232 10 6114 5139 4 98071 5.970,20 
 232 10 6114 5156 4 98071 5.200,00 
 232 10 6114 5161 4 98071 2.100,00 
 232 10 6114 5162 4 98071 3.000,00 
 232 10 6114 5169 4 98071 5.205,30 
 
 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� � þ�XVQHVHQt� ����������� 
- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-poskytnuté finanþQt SURVW�HGN\ RG 2NÒ 0�OQtN� ~þHORY� XUþHQp QD

posílení sociálních dávek. 
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4111 1 98072 400.000,- 
 232 10 4199 5410 3 98072 400.000,- 
 
 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� �þ�XVQHVHQt� �2/08/3/10) 
- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWp ILQDQþQt SURVW�HGN\ RG 2NÒ 0�OQtN - referát školství, 

~þHORY� XUþHQp SUR QiNXS XþHEQLF D XþHEQtFK SRP$FHN SUR LQWHJURYDQp G�WL =â 7�HEt]VNpKR XO�

-HGQi VH R ]iORK\ QD �� þWYUWOHWt ���� Y FHONRYp Yýši ����� .þ�  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4116 1 33150 1.000,- 
 232 10 3113 5135 2 33150 600,- 
 232 10 3113 5136 2 33150 400,- 
 
 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWt ILQDQþQt SURVW�HGN$ RG 2NÒ 0�OQtN - referát školství, 

~þHORY� XUþHQp SUR QiNXS XþHEQLF D XþHEQtFK SRP$FHN D ãNROQtFK SRW�HE SUR ãNRO\� =â 7�HEt]VNpKR

XO� =â 5HYROXþQt XO�� ä6 XO� JHQ�.ODSiOND� =â 0LNRYLFH D =YOiãWQt ãNROD� -HGQi VH R UR]SRþWRYp

SURVW�HGN\ QD �� þWYUWOHWt ���� Y FHONRYp YêãL ������� .þ�  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4116 1 33150 132.000,- 
 232 10 3113 5135 2 33150 92.000,- 
 232 10 3113 5136 2 33150 30.000,- 
 232 10 3114 5135 2 33150 6.000,- 
 232 10 3114 5136 2 33150 4.000,- 
 
 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
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- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ RG 2NÒ 0�OQtN QD QHLQYHVWLþQt

YêGDMH D SODW\ SUR ãNROVNi ]D�t]HQt ]D P�VtF ]i�t D GRSRþHW SURVW�HGN$ 21,9 D 03 ]D P�VtFH þHUYHQHF

a srpen pro školy: ZŠ Komenského nám., DDM, ZUŠ v celkové výši ��������� .þ 
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4116 1 33150 1.754.000,- 
 232 10 3113 5131 2 33150 1.096.000,- 
 232 10 3231 5131 2 33150 471.000,- 
 232 10 3421 5131 2 33150 187.000,- 
 
 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-S�LMHWt ILQDQþQtKR GDUX YH YêãL ��������� .þ RG VSROHþQRVWL ýHVNi

rafinérská a.s�� /LWYtQRY� =iOXåt �� /LWYtQRY �� )LQDQþQt GDU MH ~þHORY� XUþHQ QD OLNYLGDFL ãNRG

]S$VREHQêFK SRYRGQ�PL Y VUSQX ���� 
 ~þHW odd.§ pol. odbor. org. UZ þiVWND 
 236 21 5299 3121 3   1.500.000,- 
 232 10 4199 5410 3 0001 010 1.500.000,- 
 þ�XVQHVHQt� �������/14 
- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-S�LMHWt KXPDQLWiUQt SRPRFL YH YêãL ������ .þ RG VSROHþQRVWL ýHVNi

VSUiYD OHWLã" V�S�� 3UDKD �� OHWLãW� 5X]\Q�� +XPDQLWiUQt SRPRF MH XUþHQD QD SRPRF REGDURYDQpPX S�L

�HãHQt NUL]RYp VLWXDFH SR SRYRGQtFK Y VUSQX URNX ���� QD ~]HPt P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX�  
 ~þHW odd.§ pol. odbor. org. UZ þiVWND 
 236 21 5299 3121 3   15.589,- 
 232 10 4343 5139 3 0001  15.589,- 
 þ�XVQHVHQt� ���������� 
- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-S�LMHWt QHILQDQþQt KXPDQLWiUQt SRPRFL Y KRGQRW� 35.47���� .þ od 

VSROHþQRVWL 7HVFR VWRUHV ý5 D�V��3UDKD �� 1HILQDQþQt GDU MH XUþHQ QD OLNYLGDFL ãNRG ]S$VREHQêFK

SRYRGQ�PL Y VUSQX URNX �����  
 ~þHW odd.§ pol. odbor. org. UZ þiVWND 
 236 21 5299 3121 3   35.478,60 
 232 10 4343 5139 3 0001  35.478,60 
- þ�XVQesení: 02/08/3/16 
- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-S�LMHWt QHILQDQþQt KXPDQLWiUQt SRPRFL Y KRGQRW� ������� .þ  

��NV SO\QRYp NRWOH 25. ��� .5 i ������ .þ� RG VSROHþQRVWL 6HUYLV-transport-technik a.s. Napajedla. 
+XPDQLWiUQt SRPRF MH XUþHQD QD OLNYLGDFL ãNRG ]S$VREHQêFK SRYRGQ�PL Y VUSQX ���� 

 ~þHW odd.§ pol. odbor. org. UZ þiVWND 
 236 21 5299 3121 3   210.000,- 
 232 10 4343 6122 3 0001  210.000,- 
- þ�XVQHVHQt� ���������� 
- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-S�LMHWt KXPDQLWiUQt SRPRFL-písek 6m3

Y þástce ����� .þ od firmy 
)HUHQF -RVHI� 0DVDU\NRYD ���� .UDOXS\ Q�9� +XPDQLWiUQt SRPRF MH XUþHQD QD OLNYLGDFL ãNRG

]S$VREHQêFK ]iSODYDPL Y VUSQX ���� 
 ~þHW odd.§ pol. odbor. org. UZ þiVWND 
 232 21 5299 3121 3   2.562,- 
 232 10 4343 5139 3 0001  2.562,- 
 �þ�XVQHVHQt� �����������  
- 

]�t]HQt QRYpKR E�åQpKR ~þWX� 1i]HY ~þWX - 0�VWR .UDOXS\ - 3RYRG�RYê IRQG  

ýtVOR ~þWX� SUR SODWHEQt VW\N Y UiPFL .% ���������������������  

pro platební styk z jiné banky 51-6490080257/0100 
3URVW�HGQLFWYtP SRYRG�RYpKR IRQGX EXGRX SRVN\WRYiQ\ GRWDFH RG .UDMVNpKR ~�DGX 3UDKD YãHP

YODVWQtN$P GRP$ D E\W$� WM� I\]LFNp RVRE\� REFH� E\WRYi GUXåVWYD D GDOãt SUiYQLFNp RVRE\� NWHUp FKW�Mt

Y\XåtW GRWDFH N RGVWUD�RYiQt ãNRG Y]QLNOêFK Y G$VOHGNX SRYRGQt� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
- Y\XåLWt þiVWL YêW�åNX SURYR]RYDWHO$ %	% OHDV D /RWRSOD\-*DJR V�U�R� ] Y\~þWRYiQt YêKHUQtFK KUDFtFK

S�tVWURM$ GOH ]iNRQD þ��������� 6E�� R ORWHULtFK D MLQêFK SRGREQêFK KUiFK ]D URN ���� ] QiVOHGXMtFt S�LMDWp

þiVWN\ QDGUR]SRþWRYêFK S�tMP$ YH YêãL ������ .þ D WR QD� MLQDN YH�HMQ� SURVS�ãQê ~þHO

- SRYRGH�������� .þ � �þ�XVQHVHQt� ����������� 
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- 
REHFQ� ]iYD]QRX Y\KOiãNX �2=9� P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX þ�������� NWHURX VH P�Qt 2=9 þ����� ]H GQH

���������� D þ������� ]H GQH ��������� R Y\WYR�HQt D SRXåLWt ~þHORYêFK SURVW�HGN$ �)RQGX UR]YRMH

E\GOHQt� QD ~]HPt P�VWD�  
9 ]iMPX ]PtUQ�Qt GRSDG$ D G$VOHGN$ QLþLYp SRYRGQ� Y VUSQX ���� D Y ]iMPX XU\FKOHQt Y\�t]HQt åiGRVWt

REþDQ$ R SRVN\WQXWt SURVW�HGN$ ] )RQGX UR]YRMH E\GOHQt� WDWR REHFQ� ]iYD]Qi Y\KOiãND QDEêYi ~þLQQRVWL

GQHP ]YH�HMQ�Qt� 
�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- SRVN\WQXWt ILQDQþQtKR S�tVS�YNX SUR 57* RGG�OHQt SROLNOLQLN\ Y 1HUXGRY� XOLFL þS����� .UDOXS\ QDG

9OWDYRX YH YêãL ������� .þ� QD ]SURYR]Q�Qt SRYRGQt SRãNR]HQpKR UHQWJHQX YþHWQ� YHãNHUpKR ]D�t]HQt D WR

] ~þWX 0�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX - 3RYRGH� þ������������������� �þ�XVQHVHQt� �����������  
- 

1) Y]iMHPQRX YêP�QX EXGRXFtFK NXSXMtFtFK E\WX þ�� ������ Y /REþL þS����� D E\WX þ��� Y =HP�FKiFK

þS��� PH]L VO� +HOHQRX 3RVStãLORYRX D S� -DQHP 0DMHUHP D WR WDN� åH VO� +HOHQD 3RVStãLORYi EXGH

EXGRXFtP NXSXMtFtP E\WX þ��� Y =HP�FKiFK D S� -DQ 0DMHU EXGH EXGRXFtP NXSXMtFtP E\WX þ�� ������

Y /REþL þS���� 9\URYQiQt VL RED SDUWQH�L SURYHGRX PH]L VHERX�  

2) S� -L�tKR )XMHUD� E\WHP =iWLãt ����� .UDOXS\ Q�9� EXGRXFtP NXSXMtFtP E\WX þ�� ������ R YHO� ��NN

Y E\WRYpP GRP� /REHþ þS������ 

3) S� 'DQLHOD 9RQGUXãNX� E\WHP 5HYROXþQt ���� .UDOXS\ Q�9� EXGRXFtP NXSXMtFtP E\WX þ�� ������

R YHO� ��NN Y E\WRYpP GRP� þS����� 
�þ�XVQHVHQt� ����������� 

  
ZM souhlasí: 
- V SRVN\WQXWtP PLPR�iGQpKR S�tVS�YNX SUR 7- .DXþXN - RGGtO YROHMEDOX YH YêãL ������ .þ QD þiVWHþQRX

~KUDGX QiNODG$ VSRMHQRX V ~þDVWt GUXåVWHY åiN\� D NDGHWHN Y FHORUHSXEOLNRYp VRXW�åL� 3�tVS�YHN EXGH

SRVN\WQXW ] SURVW�HGN$ QD NDSLWROH RGE� 6ODâ.� XUþHQêFK QD SRGSRUX VSRUWRYQt þLQQRVWL G�Wt D POiGHåH GR

�� OHW� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
- 

1) VH ]UXãHQtP =â 7�HEt]VNpKR XO�� =â 5HYROXþQt XO�� =â XO�JHQ�.ODSiOND D =â XO�����tMQD� 0LNRYLFH� MDNR

RUJDQL]DþQtFK VORåHN REFH NH GQL ���������� D MHMLFK ]�t]HQtP MDNR S�tVS�YNRYêFK RUJDQL]DFt RG

��������� 7\WR S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFH S�HEtUDMt YHãNHUi SUiYD D ]iYD]N\� Y]WDKXMtFt VH N GRVXG

H[LVWXMtFtP RUJDQL]DþQtP VORåNiP VWHMQêFK Qi]Y$  

2) VH VORXþHQtP 0â QiE�� -�+ROXED D 0â XO� 'U�%HQHãH� MHMLFK ]UXãHQtP� MDNR RUJDQL]DþQtFK VORåHN REFH

NH GQL ���������� D ]�t]HQt MHGQp S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFH RG �������� VH VtGOHP 0â XO� 'U� %HQHãH�

NWHUi S�HEtUi MHMLFK YHãNHUp SUiYD D ]iYD]N\�  

VH VORXþHQtP 0â 0LNRYLFNi XO� D 0â XO� JHQ�.ODSiOND� MHMLFK ]UXãHQtP MDNR RUJDQL]DþQtFK VORåHN REFH

NH GQL ���������� D ]�t]HQt MHGQp S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFH RG �������� VH VtGOHP 0â XO� JHQ�.ODSiOND�

NWHUi S�HEtUi MHMLFK YHãNHUi SUiYD D ]iYD]N\ 

3) VH ]UXãHQtP RUJDQL]DþQt VORåN\ âNROD Y S�tURG� 0RNURVXN\ NH GQL ���������� D V MHMtP VORXþHním ke 
GQL ������� N S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFL '$P G�Wt D POiGHåH .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� NWHUi S�HEtUi MHMt

veškerá práva a závazky 

4) VH ]UXãHQtP YãHFK ãNROQtFK MtGHOHQ MDNR RUJDQL]DþQtFK VORåHN REFH NH GQL ���������� D V MHMLFK

VORXþHQtP GR S�tVOXãQêFK ãNRO MDNR VRXþiVWt S�tVS�YNRYêFK RUJDQL]DFt� NWHUp S�HEtUDMt SUiYD D ]iYD]N\�

Y]WDKXMtFt VH N S�tVOXãQêP ãNROQtP MtGHOQiP 
�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- DE\ V\VWpP VKURPDå�RYiQt� VE�UX S�HSUDY\� W�tG�Qt� Y\XåtYiQt D RGVWUD�RYiQt NRPXQiOQtFK RGSDG$� YþHWQ�

vybírání popODWN$ VSRMHQêFK V WRXWR þLQQRVWt ]$VWDO ]DFKRYiQ YH VWiYDMtFtP V\VWpPX�

�þ�XVQHVHQt� ����������� 
- V SRVXQXWtP VSOiWHN ]D RGSURGHM SR]HPN$ Y N�~� /REHþHN PDQåHO$P .Rã"iORYêP WDNWR� N ���������

VSOiWND YH YêãL ������ .þ� N ���������� VSOiWND YH YêãL ������ .þ� N ��� ������ VSOiWND YH YêãL ������ .þ�

�þ�XVQHVHQt� ����������� 
- V RGSURGHMHP SR]HPNX VW���� R YêP��H ��� P

2
� SR]HPNX SS������ R YêP��H ��� P

2
D þiVWL SR]HPNX

SS����� R YêP��H ��� P
2
Y N�~� /REHþ� ]D ~þHOHP PDMHWNRSUiYQtKR Y\SR�iGiQt St ýLKiNRYp� ]D FHQX

��� .þ�P
2
X VWDY�SR]HPNX� D �� .þ�P

2
X RVWDWQtFK SR]HPN$� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V RGSURGHMHP VWDY�SR]HPN$ SRG JDUiåHPL Y N�~�.UDOXS\ Q�9OW�� ]D VPOXYQt FHQX ��� .þ�P
2 jednotlivým 

YODVWQtN$ JDUiåt D WR� VWS� ���� - 24 m2 J. Kohmovi a stp. 1338 - 23 m2 Zd..Kašparovi,  
�þ�XVQHVHQt� ����������� 
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- V EH]~SODWQêP S�HYRGHP SR]HPNX VWS������ R YêP��H �� P
2
D V ~SODWQêP S�HYRGHP �]D FHQX GOH

]QDOHFNêFK SRVXGN$� SR]HPN$ SS������ R YêP��H �� P
2, pp.199/33 o výP��H �� P

2
� SS������� R YêP��H

43 m2
D SS������� R YêP��H � P

2
� YãH Y N�~� /REHþ RG 3) ý5� �þ�XVQHVHQt� �����������  

- 
1) VH ]�t]HQtP Y�FQpKR E�HPHQD VSRþtYDMtFtKR Y RSUiYQ�Qt XORåHQt D SURYR]RYiQt NDEHO$ UR]YRG$ Qt]NpKR

QDS�Wt N ]D�t]HQt 9.0 D�V� D GLVWULNWX V P��tFtP PtVWHP QD SR]HPNX SS���� Y N�~� /REHþ SR GREX

H[LVWHQFH WRKRWR ]D�t]HQt� YH SURVS�FK 9RGiUHQ .ODGQR-0�OQtN D�V� VH VtGOHP .ODGQR� 8 9RGRMHPX

����� ]D MHGQRUi]RYRX ~SODWX YH YêãL �� .þ�EP WUDV\� =0 EHUH QD Y�GRPt odstoupení VKM a.s. od 
XORåHQt UR]YRG$ 11 N ]D�t]HQt 9.0 D GLVWULNWX QD SR]HPFtFK SS� ����� D SS������ Y N�~� .UDOXS\

n.Vlt.  

2) VH ]�t]HQtP Y�FQpKR E�HPHQD VSRþtYDMtFtKR Y RSUiYQ�QpP XORåHQt D SURYR]RYiQt NDEHORYpKR YHGHQt

NN na pozemcích p. 566/8, pp.566/7, pp.17/2, stp.5/1, stp.9/2 a stp.9/4 v k.ú. Kralupy nad Vltavou, po 
GREX H[LVWHQFH� 3UDKD �� 9LQRKUDGVNi �� ]D MHGQRUi]RYRX ~SODWX YH YêãL �� .þ�EP WUDV\ XORåHQt GR

NRPXQLNDFH D �� .þ�EP WUDV\ XORåHQt GR RVWDWQtFK SR]HPN$� 

3) VH ]�t]HQtP Y�FQpKR E�HPHQD VSRþtYDMtFtKR Y RSUiYQ�Qt XORåHQt D SURYR]RYiQt WODNRYpKR SRG]HPQtKR

YHGHQt YRGRYRGQt S�tSRMN\ '1 ��� PP S�HV SR]HPN\ P�VWD SS�������� SS�������� SS��������

SS�������� SS�������� SS������ SS������ D SS������� R FHONRYp GpOFH ��� P� YH SURVS�FK .DXþXNX D�V��

za jednorázovou úplatu ve YêãL �� .þ�EP WUDV\ XORåHQt GR NRPXQLNDFH D �� .þ�EP WUDV\ XORåHQt GR

RVWDWQtFK SR]HPN$ 
�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V RGSURGHMHP þiVWL SR]HPNX SS������ R YêP��H FFD �� P
2
Y N�~� 0LNRYLFH ]D ~þHOHP UR]ãt�HQt ]DKUiGN\ X

URG�GRPNX ILUP� '(',7(6 V�U�R�� ]D FHQX �� .þ�P
2
� �þ�XVQHVHQt� �����������  

- V RGSURGHMHP þiVWL SR]HPNX SS������ R YêP��H FFD �� P
2
Y N�~� .UDOXS\ Q�9OW�� ]D ~þHOHP S�tVWDYE\

VFKRGLãW� N EXGRY� REFKRGQtKR FHQWUD ILUP� &7/ LPSRUW V�U�R� ]D FHQX ��� .þ�P
2
� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

 s prodejeP SS����� Y N�~� =HP�FK\ R YêP��H ��� P
2
SDQt 0DUW� 0LNHãRYp� ]D FHQX �� .þ�P

2
� ]D ~þHOHP

UR]ãt�HQt ]DKUiGN\� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
  
�����������	�
��
� 
- LQIRUPDFL ILQDQþQtKR RGERUX 0�Ò �VSUiYFH SRSODWNX� R Y\~þWRYiQt PtVWQtKR SRSODWNX ]D SURYR] V\Vtému 

VKURPDå�RYiQt� VE�UX� S�HSUDY\� W�tG�Qt� Y\XåtYiQt D RGVWUD�RYiQt NRPXQiOQtKR RGSDGX QD GREX

od 1.1. - ���������� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
- informaci - �=SUiYD R KRVSRGD�HQt IRQGX UR]YRMH E\GOHQt ]D REGREt RG ���������� GR ����������". 

�þ�XVQHVHQt� ����������� 
 LQIRUPDFL R ILQDQþQtP Y\SR�iGiQt P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX N ��������� S�tORK\- S�HKOHG SOQ�Qt S�tMP$

UR]SRþWX N� ��������� S�HKOHG þHUSiQt YêGDM$ UR]SRþWX N ���������� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
  
ZM nesouhlasí: 
- s odkladHP SODWHE QHXKUD]HQêFK QHLQYHVWLþQtFK QiNODG$ ]D G�WL ] REFH &KYDW�UXE\� QDYãW�YXMtFt =â Y

.UDOXSHFK Q�9� ]D URN\ ����� ���� D ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
 
ZM neschvaluje: 
- SODWE\ QHLQYHVWLþQtFK QiNODG$ ]D G�WL ] REFH &KYDW�UXE\� QDYãW�YXMtFt =â Y .UDOXSHFK Q�9OW� WDN� åH WDWR

REHF EXGH SUR REGREt U������ ���� D ���� KUDGLW QiNODG\ SRX]H ]D G�WL� QDYãW�YXMtFt ,,� VWXSH� =â� 
�þ�XVQHVHQt� ����������� 

  
����
������� 
- RGSURGHM þiVWL SS������� Y N�~� /REHþ� SR]HPHN UH]HUYRYDW SUR YêVWDYEX URG� GRP$� SUR REþDQ\ SRVWLåHQp

SRYRGQt� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
  
����������������� 
- RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS����� R YêP��H FFD �� P

2
Y N�~� 0LNRYLFH� ]D ~þHOHP PDMHWNRSUiYQtKR

Y\SR�iGiQt D =0 VRXKODVt VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
- oGSURGHM SR]HPN$ VWS���� R YêP��H ��� P

2
D SS� ����� R YêP��H �� P

2
Y N�~� /REHþ ]D ~þHOHP

PDMHWNRSUiYQtKR Y\SR�iGiQt SR]HPNX D =0 VRXKODVt VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� �þ�XVQHVHQt�

02/08/7/11) 
- SURGHM þiVWt SS������ D SS������� RE� Y N�~� /REHþHN� VRXVHGtFtFK S�tPR V SURGHMQRX ('(.$ D

=0 VRXKODVt VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX �þ�XVQHVHQt� ����������� 
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- SURGHM þiVWL SR]HPNRYp SDUFHO\ þ����� R YêP�FFD ��� P� Y N�~� /REHþ D =0 VRXKODVt VH ]YH�HMQ�QtP

WRKRWR ]iP�UX SRGOH ]iNRQD þ��������� 6E� D Y VRXODGX V ~]HPQtP SOiQHP P�VWD �þ�XVQHVHQt� ����������� 

�����������������
� 
- RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS����� D SS����� R YêP��H FFD ��� P

2
Y N�~�0LNRYLFH� ]D ~þHOHP UR]ãt�HQt

]DKUDG\ X URG� GRPNX þS���� Y XO� 1D 6WDUp POêQVNp FHVW� D =0 QHVRXKODVt VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX�

�þ�XVQHVHQt� ����������� 
- RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS����� R YêP��H FFD ��� P

2
Y N�~� /REHþ� ]D ~þHOHP S�tVWXSX N SR]HPNX

SS������ D =0 QHVRXKODVt VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� �þ�XVQHVHQt������������ 
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